
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

75468

53201349870201weißSpan(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm 

5320143
5320146

9871101
9871401

Newport eiche
walnuss

Span
Span

(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320140
5320137

9870801
9870501

ahorn
grau

Span
Span

(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320145
5320133

9871301
9870101

walnuss
weiß

Span
Span

(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320136
5320142

9870401
9871001

grau
Newport eiche

Span
Span

(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320132
5320139

9870001
9870701

weiß
ahorn

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320141
5320144

9870901
9871201

Newport eiche
walnuss

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320138
5320135

9870601
9870301

ahorn
grau

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320172
5320174

7032201
7032301

ahorn
weiß

Span
Span

(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320171
5320173

7032001
7032101

ahorn
weiß

Span
Span

(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

Zubehör: Tischplatte
53201479694001silberStahl höhenverstellbarSchreibtischgestell Cambio, elektrisch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Zubehör: Tischplatten (ahorn / grau / Newport eiche / walnuss / weiß)

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: Elektrisches Schreibtischgestell Cambio - mit optionaler TischplatteElektrisches Schreibtischgestell Cambio, höhenverstellbar

Elektrisches  Schreibtischgestell  Cambio,  höhenverstellbar
Schneller & kostengünstiger Weg, das Arbeiten im Stehen ins Büro zu bringen!
• Material: Stahl
• einfacher Wechsel vom Sitzen zum Stehen über das Steuersystem mit 3 programmierbaren Speichereinstellungen
• mit Sitz-Steh-Timer
• einstellbare Schreibtischhöhe: 645 - 1.305 mm
• Trägfähigkeit: 100 kg (inkl. Tischplatte)
• sicheres & zuverlässiges Arbeiten dank der integrierten Kollisionserkennung
• inkl. Kabelrinne
• empfohlene Tischplattengröße: (B)1.400 - 1.800 x (T)800 mm
• kompatibel mit allen Fellowes Tischplatten - die Lieferung erfolgt ohne Tischplatte 


