Feljowes

Elektrisches Schreibtischgestell Cambio, höhenverstellbar

Schneller & kostengünstiger Weg, das Arbeiten im Stehen ins Büro zu bringen!

- Material: Stahl
- einfacher Wechsel vom Sitzen zum Stehen über das Steuersystem mit 3 programmierbaren Speichereinstellungen
- mit Sitz-Steh-Timer
- einstellbare Schreibtischhöhe: 645 1.305 mm
- Trägfähigkeit: 100 kg (inkl. Tischplatte)
- sicheres & zuverlässiges Arbeiten dank der integrierten Kollisionserkennung
- inkl. Kabelrinne
- empfohlene Tischplattengröße: (B)1.400 1.800 x (T)800 mm
- kompatibel mit allen Fellowes Tischplatten die Lieferung erfolgt ohne Tischplatte



Elektrisches Schreibtischgestell Cambio, höhenverstellbar



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: Elektrisches Schreibtischgestell Cambio - mit optionaler Tischplatte



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung





Zubehör: Tischplatten (ahorn / grau / Newport eiche / walnuss / weiß)

Zuberior. Inscripiatten (anorm / grau / newport eiche / wainuss / weib)						
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schreibtischgestell Cambio, elektrisch	höhenverstellbar		Stahl	silber	9694001	5320147
Zubehör: Tischplatte		(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm	Span	ahorn	7032001	5320171
		(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm	Span	weiß	7032101	5320173
		(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm	Span	ahorn	7032201	5320172
		(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm	Span	weiß	7032301	5320174
		(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm	Span	ahorn	9870601	5320138
		(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm	Span	grau	9870301	5320135
		(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm	Span	Newport eiche	9870901	5320141
		(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm	Span	walnuss	9871201	5320144
		(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm	Span	weiß	9870001	5320132
		(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm	Span	ahorn	9870701	5320139
		(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm	Span	grau	9870401	5320136
		(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm	Span	Newport eiche	9871001	5320142
		(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm	Span	walnuss	9871301	5320145
		(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm	Span	weiß	9870101	5320133
		(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm	Span	ahorn	9870801	5320140
		(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm	Span	grau	9870501	5320137
		(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm	Span	Newport eiche	9871101	5320143
		(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm	Span	walnuss	9871401	5320146
		(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm	Span	weiß	9870201	5320134